Prefeitura Municipal TobiasBarreto

Relatorio de Licitacesrefer ente ao més de Julho/2023
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11

NUmero

PE 17/2023

PE 16/2023

AP 2/2023

INX 44/2023

PE 15/2023

ADI 2/2023

AP 4/2023

PP 14/2023

INX 43/2023

DISPENSA
2/2023

AP 2/2023

Situacdo

Homologada

Homologada

Finalizada

Finalizada

Homologada

Finalizada

Finalizada

Homologada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Objeto

Registro de Precos para eventual e futura aquisicéo de materiais
permanente tais como: mobiliario, equipamentos escolares, eletro
eletronicos, eletrodoméstico, entre outros destinados a atender as
necessidades da rede municipal de ensino infantil.

Aquisicao total de &gua mineral destinada aos eventos de esporte do
municipio de Tobias Barreto, conforme convénio 887470/2019 do
ministério da cidadania.

Prorrogacéo de prazo.

CONTRATACAO DE SHOW DA BANDA JOAOZINHO
DANTAS REPRESENTADA PELA MANOEL MESSIAS
MENEZES DE ANDRADE PARA PARTICIPAR DO MOTO FEST
TOBIAS BARRETO, NESTE MUNICIPIO.

Aquisicdo de instrumentos musicais para o desenvolvimento de agdes
do municipio de Tobias Barreto, conforme contrato de repasse
MTUR n° 879540/2018 e Operagéo n° 1062039-36.

Acréscimo de valor.
Prorrogaco de prazo.

Registro de pregos para eventua e futuro fornecimento de &gua
mineral destinada ao uso e consumo da Prefeitura e érgéos
participantes.

CONTRATACAO DE ATRAGAO ARTISTICA MUSICAL DO
CANTOR FERNANDINHO REPRESENTADA PELA FAZ
CHOVER PRODUCOES ARTISTICAS E MUSICAISLTDA
PARA COMEMORACAO DO MES DA BIBLIA, NESTE
MUNICIPIO.

CONTRATAGAO DE ENTIDADE PRIVADA SEM FINS
LUCRATIVOS, PARA RECRUTAR, SELECIONAR, FORMAR E
ENCAMINHAR 07 (SETE) JOVENS APRENDIZES MAIORES
DE 14 (QUATORZE) ATE 24 (VINTE E QUATRO) ANOS DE
ACORDO COM A LEGISLAGAO VIGENTE SOBRE O TEMA E
LEI MUNICIPAL N° 1.270/2022 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.

Prorrogaco de prazo.

Data Licitacdo

09/08/2023

07/08/2023

25/07/2023

25/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

24/07/2023

21/07/2023

20/07/2023

13/07/2023

11/07/2023

Vencedor

Valor Final

R$0,00

R$0,00

R$0,00

R$10.000,00

R$0,00

R$22.000,00

R$0,00

R$0,00

R$130.000,00

R$197.490,72

R$0,00
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AP 1/2023
AP 1/2023
AP 1/2023

AP 1/2023

INX 42/2023

INX 40/2023

INX 41/2023

ADI 4/2023

Finalizada
Finalizada
Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Finalizada

Prorrogacao de prazo.
Prorrogacao de prazo.
Prorrogacao de prazo.
Prorrogacao de prazo.

PRESTAGAO DE SERVICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA NA REALIZACAO DE PROCESSOS
LICITATORIOS VOLTADOS A PPP (PARCERIA PUBLICO
PRIVADO) E CONCESSOES PLENAS, COMPREENDENDO
MODELAGENS JURIDICAS, TECNICAS, AMBIENTAIS E
ECONOMICO- FINANCEIRAS, ASSIM COMO ELABORACAO
DE MINUTAS DE LEIS, E TODO E QUALQUER DOCUMENTO
RELACIONADO A REALIZACAO DE PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS VOLTADOS AO INTERESSE DE LICITAR
OS SERVICOS MUNICIPAIS PASSIVEIS DE DELEGAGCAO.

CONTRATACAO DE SHOW DA BANDA FORRO 10
REPRESENTADA PELA BANDA FORRO 10— SILVANO
SONORIZACAO LTDA EM DECORRENCIA DA REALIZAGAO
DO SAO JOAO DA PARCERIA 2023, NESTE MUNICIPIO.

CONTRATAGAO DE ATRAGCAO ARTISTICA MUSICAL DO
CANTOR TONY ALLYSSON REPRESENTADA PELA
NOVIDADE MUSIC PRODUCOES ARTISTICAS LTDA PARA
REALIZAGAO DA FESTA TRADICIONAL E CULTURAL DE
AGOSTO, NESTE MUNICIPIO.

Alterag&o do plano de trabalho.

10/07/2023
10/07/2023
10/07/2023

10/07/2023

10/07/2023

04/07/2023

04/07/2023

03/07/2023

Total delicitagdes neste periodo.

R$0,00
R$0,00
R$0,00
R$0,00

R$17.000,00

R$30.000,00

R$90.000,00

R$0,00

19



